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SV 9666.650 - Tacklister for norminsatsmodul

For overtackning av oanvanda haltagningar i norminsatsmoduler.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material

Farg
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9666.650

For overtackning av oanvéanda haltagningar i norminsatsmoduler,
max. 12 moduler (12 x 18 mm), kan kapas med ett intervall pa 9
mm.

ABS

RAL 7035

5 st.

0.1

0.124

39191019
4028177676534
EC000771

27142413



